[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.04.2018
	№ 36

д.Перёдки

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог местного значения Перёдского сельского поселения

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с проведенной инвентаризацией автомобильных дорог местного значения Перёдского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Перечень автомобильных дорог местного значения Перёдского сельского поселения утвержденного постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 21.01.2013 № 7 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения».

1.1. Изложить приложение к постановлению  от 21.01.2013 №7 в новой редакции (прилагается).

 2. Контроль за использованием постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       О.В. Феофанова